
 

Středisko bytového a místního hospodářství                                             
města Velkého Šenova 

Velký Šenov 46, 407 78 Velký Šenov 

 
Čestné prohlášení  

o splnění základních kvalifikačních předpokladů 
 

Právnická osoba:……………………………………………..,  
 
 
jednající……………………………………………………… 
 
nebo 
 
 
Podnikající fyzická osoba:…………………………………………………1 
 
 
tímto čestně prohlašuje, že subjekt podávající nabídku v rámci veřejné zakázky  
 

„Zimní údržba místních komunikací ve Velkém Šenově na období 2023/2024“ 
 

a) není v likvidaci (jde-li o právnickou osobu, 
 

b) nebyl v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen 
pro trestný čin, jehož skutková podstata, souvisí s předmětem podnikání, jde-li o 
fyzickou osobu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat a prohlášení 
učinit jak právnická osoba, tak i její statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu, vedoucí organizační složky zahraniční právnické osoby nebo statutárním 
orgánem pověřený zástupce, 
 

c) nemá v evidenci daní zachyceny splatný daňový nedoplatek, a to jak v České republice, 
tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
 

d) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, nebo na 
pojistném a na penále na sociální zabezpečení, příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, s výjimkou případů, 

 
1 Vyplňte pouze relativní údaje a nehodící se škrtněte nebo vypusťte 



 

e) není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek 
 
Toto prohlášení činím na základě své pravé, vážné a svobodné vůli a jsem si vědom všech 
následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů. 

 

 

 

V ………………………………………….., dne………………………………………..  

 
Titul, jméno a příjmení 
Osoby oprávněné jednat jménem uchazeče 

 

 
 
 
Razítko a podpis 

 

 


